РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУДБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 №  48

от 6 апреля 2017 года

Об утверждении перечня муниципального имущества,

предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 25 ноября 2009 года №26/15 «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района и реализации мер государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества Судбищенского сельского поселения  Новодеревеньковского района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новодеревеньковский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Судбищенского

сельского поселения

С.М.Папонова

Приложение

 к постановлению

администрации Судбищенского

сельского поселения

Новодеревеньковского района

от  6 апреля 2017года  № 48

Перечень

муниципального имущества Судбищенского сельского поселения  Новодеревеньковского района,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

1. Водяная мотопомпа.